
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (dále jen „VZ“): 
Název VZ: UK 1. LF – Polysomnografický systém pro Neurologickou kliniku 1. LF UK a VFN v Praze 
Druh VZ: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky – otevřená výzva 
DBID: 6739 
   
ZADAVATEL:  
Univerzita Karlova se sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1  
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
do obchodního rejstříku se nezapisuje 
ID datové schránky: piyj9b4 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, Nové Město, 121 08 Praha 2 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty 
IČO: 00216208 DIČ: CZ00216208 
 
Zadavateli byla dne 24. 1. 2023 doručena písemná žádost vztahující se k zadávacím podmínkám výše uvedené 
veřejné zakázky. Na základě této žádosti poskytuje zadavatel dodavatelům následující vysvětlení. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
V příloze č.1 - Požadované technické specifikace předmětu plnění je uvedeno, že velikost zesilovače nemá být 
větší než 15x8x4 cm. Jedná se o jednoznačně diskriminační požadavek, který omezuje možnost účastnit se 
soutěže ostatními dodavateli. Bude zadavatel akceptovat zesilovač jiných rozměrů při splnění všech ostatních 
parametrů? Popřípadě stanoví zadavatel nějakou toleranci? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
Pro velikost zesilovače je důležitý celkový objem, který by neměl být překročen o více než 20%, výška by také 
neměla překročit udaný rozměr o více než 25%, tak aby se jednalo o neomezující/neobtěžující plochý předmět. 
  
 
Příloha č.1 - Vysvětlení zadávací dokumentace č.1: upravená Příloha č. 1 kupní smlouvy_technická specifikace 
plnění. 
 
V souvislosti s vysvětlením zadávacích podmínek zadavatel rovněž prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, 
tj. lhůta pro podání nabídek je nově stanovena do 14. 2. 2023 do 10:00 hod. 
 
 
 
 
V Praze  

 
 
 
       ................................................................... 

                                 Iveta Stachová 
        vedoucí odd. veřejných zakázek 1. LF UK 

1x Příloha  


		2023-01-26T12:24:50+0100
	Iveta Stachová




